CÔNG TY CỔ PHẦN

MASAN MEATLIFE

MASAN MEATLIFE

JOINT STOCK COMPANY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

Số/ No. : 03/2026/TB
------oOo------

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 02 năm 2026

Ho Chi Minh City, dated February 23, 2026

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

To: Hanoi Stock Exchange

Căn cứ theo Quyết định của Tổng Giám đốc số 01/2026/QĐ-TGĐ ngày 23/02/2026 của Công ty Cổ

phần Masan MEATLife (“Công ty”), chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi nhân sự của Công

ty như sau:

Based on the Decision of the General Director No. 01/2026/QĐ-TGĐ dated 23/02/2026 of Masan

MEATLife Joint Stock Company (“the Company”), we would like to announce the change in personnel

of the Company as follows:

Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment (*):

- Ông/Mr.: NGUYỄN QUỐC TRUNG

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization: Tổng Giám đốc/ General Director

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Phó Tổng Giám đốc/ Deputy General Director

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 23/02/2026

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 23/02/2026 tại đường

dẫn https://masanmeatlife.com.vn/category-shareholder/thong-bao-cong-ty/?lang=vi/

This information was published on the company’s website on 23/02/2026, as in the link

https://masanmeatlife.com.vn/category-shareholder/corporate-announcements/

https://masanmeatlife.com.vn/category-shareholder/thong-bao-cong-ty/?lang=vi/